
  

Akademický senát 

Vysoké školy ekonomické v Praze 

 

 
 

PŘEDSEDNICTVO  AS  VŠE 

stanovuje termín a místo konání voleb do AS VŠE pro volební období  

2012 – 2015 pro 

- akademické pracovníky nezařazené na fakultách  

-  studenty doktorských studijních programů a studenty programů, 

které se neuskutečňují na fakultách VŠE 

NA 25. DUBEN 2012 

a) místo konání 

 volby se budou konat dne 25. dubna 2012, na dvou místech 

- od 9:00 do 15:00 hodin v místnosti č. 350 NB (nová budova), Žižkov 

- od 8:00 do 14:00 hodin ve foyer (vstupní hale) budovy Fakulty managementu 

v Jindřichově Hradci 

b) počet a struktura volených členů  

 volí se jeden člen Akademického senátu VŠE za akademické pracovníky nezařazené 

na fakultách a jeden člen Akademického senátu VŠE za studenty doktorských 

studijních programů a studenty programů, které se neuskutečňují na fakultách VŠE; 

c) návrhy kandidátů 

 písemné návrhy kandidátů se odevzdávají do podatelny (72 NB – 8:00-11:00 a 13:00-

14:00) od 2. dubna 2012 do 17. dubna 2012 v zalepené obálce označené „Volby do 

AS VŠE k rukám Mgr. Češkové (Katedra anglického jazyka FMV)“ na formuláři, 

který je zveřejněn na stránkách AS VŠE, 

d) kandidátní listiny, volební seznamy a další postup před volbami 

 dílčí volební komise zveřejní kandidáty na úřední desce AS VŠE nejpozději 

dne 20. dubna 2012 

 volební seznamy budou k dispozici u členů dílčí volební komise od 20. dubna 2012, 

 dílčí volební komise zajistí vytištění hlasovacích lístků – viz 

http://www.vse.cz/predpisy/203, 

 dílčí volební komise provede kontrolu a zapečetění schránek pro odevzdání 

hlasovacích lístků, 

e) průběh voleb 

 se řídí Volebním a jednacím řádem AS VŠE-http://www.vse.cz/predpisy/203 

 v případě, že více kandidátů obdrží stejný počet hlasů, rozhodne o jejich pořadí los. 

Případné losování proběhne na veřejném zasedání volební komise 

dne 25. dubna 2012 od 16:00 hodin v  místnosti č. 350 NB 
 

Kandidátům bude pro jejich předvolební kampaň poskytnut prostor na webových stránkách 

VŠE, event. zajištěna místnost pro předvolební setkání s voliči.   

 

V Praze dne 22. března 2012    Doc. RNDr. Jarmila Radová , Ph.D. 

       Předsedkyně AS VŠE 

http://www.vse.cz/predpisy/203
http://www.vse.cz/predpisy/203


Složení dílčí volební komise pro voliče mimo fakulty: 

Předsedkyně: Alena Češková 

Místopředsedkyně: Savina Finardi 

Členové: Michal Charvát, Václava Jaegerová, Jarmila Linková, Jindra Musilová, Ludmila 

Petkovová, Šárka Polanecká, Lucie Szabová, Vladislav Vacek, Lucie Váchová, Veronika 

Zelená 


